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UFFCIO ECONOMICO E COMMERCIALE DELLA BULGARIA MILANO, ITALIA 
СЛУЖБА ПО ТЪРГОВСКО ИКОНОМИЧЕСКИ ВЪПРОСИ МИЛАНО, ИТАЛИЯ 

 
СПИСЪК НА ОТВОРЕНИ ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ В СЕВЕРНА ИТАЛИЯ 

 
1. Област PIEMONTE  
1.1 Realizzazione interventi per la riduzione dei consumi energetici e utilizzo di 

fonti rinnovabili nelle strutture pubbliche delle Province, della Città 
Metropolitana di Torino, dei Comuni e delle Unioni di Comuni con popolazione 
superiore a 5000 abitanti. Linea A (Azione IV. Linea B (Azione 
IV.4c.1.2)4c.1.1) 
Извършване на строителни работи за намаляване на потреблението на 
енергия и използване на възобновяеми енергийни източници в обществени 
сгради в област Пиемонти - град Торино и общини с население над 5000 
жители. Важно - Linea A (Azione IV. Linea B (Azione IV.4c.1.2)4c.1.1) 
Scade Изтича 18.09.2017 
Le domande possono essere inviate a partire dalle ore 9,00 del 5 giugno 2017 
ed entro le ore 12,00 del 18 settembre 2017. Le domande devono essere 
inviate telematicamente utilizzando la procedura disponibile al link:  
http://www.sistemapiemonte.it/cms/privati/attivita-economico-produttive/... 
Подаване на документи могат да се изпращат от 9.00 часа на 5 юни 2017 г. 
до 12.00 на 18 септември 2017 г. Заявленията трябва да бъдат подадени 
по електронен път, като се използва наличната съветника на адрес:  
http://www.sistemapiemonte.it/cms/privati/attivita-economico-produttive/... 
Importo in €: 30.000.000 
Обем на финансирането €: 30.000.000 
Contatti: Regione Piemonte: Sig.ra Bianca Maria Eula tel. +390114322472 
За контакти: област Пиемонт: Г-жа Bianca Maria Eula tel. +390114322472 
www.finpiemonte.it/urp 
 

2. Област LOMBARDIA  
2.1 Identificativo procedura Процедура – 74221459 

Sistema Dinamico di Acquisizione ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. n. 163/2006 
per la fornitura di prodotti e servizi informatici. Cod Procedura 1/2016/LI 
Servizi di assistenza informatica e di supporto|Manutenzione e riparazione di 
attrezzature per tecnologia dell'informazione|Servizi di assistenza 
software|Servizi di manutenzione di sistemi e di assistenza|Apparecchiatura 
informatica varia|Pacchetti software e sistemi informatici vari|Servizi di 
manutenzione e riparazione di software|Servizi di installazione di attrezzature 
informatiche 
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=7422

1459 
Система Dynamic - Придобиване на основание чл. 60 от Законодателен 
декрет Н. 163/2006 за доставка на ИТ продукти и услуги. Код на 
Процедура 1/2016 / LI 
ИТ услуги| поддръжка и ремонт на оборудване за информационни 
технологии | услуги за поддръжка на софтуер | системна поддръжка и 
услуги за поддръжка | компютърна техника | Софтуерни пакети и 
компютърни системи | поддръжка и ремонт софтуерни | Услуги по 
инсталация на компютърно оборудване 
Lombardia Informatica S.p.A. 
Importo in €: 55,000,000 
Обем на финансирането €: 55.000.000 
Data inizio negoziazione Начална дата на преговори 
08/02/2016 03:48:41 PM 
Data fine negoziazione Крайна дата на преговори 
07/02/2020 03:00:00 PM 
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2.2 Identificativo procedura Процедура –85358522 

ARCA 2017 102 Servizio di progettazione, realizzazione e manutenzione sito 
web istituzionale. Azienda Regionale Centrale Acquisti S.p.A. 
Servizi di progettazione di siti per il World wide web (WWW)|Servizi di host per 
operazioni connesse a siti del World wide web (WWW) 
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=8535 

8522 
Дизайн услуги, изграждане и поддръжка на корпоративен сайт 
ИТ услуги, World Wide Web (WWW) | Хостинг за сделки, свързани с 
глобалната мрежа (WWW) 
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=8535

8522 
Importo in €: 2,395,000 
Обем на финансирането €: 2,395,000 
Data inizio negoziazione Начална дата на преговори 
03/05/2017 03:41:31 PM 
Data fine negoziazione Крайна дата на преговори 
29/06/2017 02:00:00 PM 
 

2.3 Identificativo procedura Процедура –85474094 
REPP. NN. 67÷72/2017. Interventi di manutenzione straordinaria su stabili di 
proprietà Aler in Comune di Milano, identificati con ID01: Q.re Mazzini – via dei 
Panigarola 5 – edificio n. 9, ID04: Q.re Vittoria – corso XXII Marzo 29 – edifici 
n. 1/2/3, ID07: Q.re Solari – via Giambellino 58 e 60 – edifici n. 1/2/3, ID 08: 
Q.re Solari – via Giambellino 64 e via Bellini, 15 – edifici n. 16/18, ID 10: Q.re 
Mac Mahon - via Grigna 20 – edificio n. 3, ID12: Q.re Ripamonti - via 
Ripamonti 38 . 
Altri lavori di completamento di edifici|Finiture di opere generali di natura edile 
e tecnica (classe II)|Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, 
metallici e vetrosi (classe II)|Edifici civili e industriali (classe III) 
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=8547

4094 
Поддръжка на сгради намиращи се в Община Милано ID01: Квартал  
Mazzini – via dei Panigarola 5 – edificio n. 9, ID04: Q.re Vittoria – corso XXII 
Marzo 29 – edifici n. 1/2/3, ID07: Квартал Solari – via Giambellino 58 e 60 – 
edifici n. 1/2/3, ID 08: Квартал Solari – via Giambellino 64 e via Bellini, 15 – 
edifici n. 16/18, ID 10: Квартал e Mac Mahon - via Grigna 20 – edificio n. 3, 
ID12: Квартал Ripamonti - via Ripamonti 38 . 
Други довършителни работи на сгради | Довършителни работи от 
строително-технически характер (клас II) | Довършителни работи по 
общите части - работа на дърво, пластмаса, метал и стъкло (клас II) | 
граждански и промишлени сгради (клас III) 
Importo in €: 9,971,083 
Обем на финансирането €: 9,971,083 
Data inizio negoziazione Начална дата на преговори 
08/05/2017 04:26:08 PM 
Data fine negoziazione Крайна дата на преговори 
12/06/2017 10:00:00 AM 
 

2.4 Assistenza degli Ospedali Civili di Brescia 
Услуги за общинските болници на гр. Бреша 
http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=8476

5192 
Importo in €: 25,500,000 
Обем на финансирането €: 25,500,000 
Data inizio negoziazione Начална дата на преговори 
07/04/2017 02:14:06 PM 
Data fine negoziazione Крайна дата на преговори 
23/05/2017 12:00:00 PM 
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3. Област VENETO 
3.1 Identificativo procedura Процедура –84218195 

Gara d'appalto telematica a mezzo procedura aperta per l'affidamento della 
fornitura di TAC e Risonanze Magnetiche per i fabbisogni delle Aziende 
Sanitarie della Regione del Veneto e della Regione Lombardia, per la durata 
complessiva di tre anni, con opzione di proroga per ulteriori 6 mesi, suddivisa 
in n. 5 lotti funzionali. 
Обществена поръчка, чрез открита процедура за възлагане на доставка на 
компютърна томография MRIs за нуждите на областите Венето и Ломбардия 
за общ срок от три години, с опция за удължаване за още 6 месеца, 
разделени на п. 5 функционални партиди. 
Importo in €: 44.640.000,00 
Обем на финансирането €: 44.640.000,00 
Struttura Unità Organizzativa Acquisti centralizzati SSR – CRAV, TEL 
+390498778281 – 0498778229, FAX 0412793069, MAIL @ 
acquisticentralizzati@regione.veneto.it PEC  
@ acquisticentralizzati@pec.regione.veneto.it  
Data inizio negoziazione Начална дата на преговори 
24/03/2017 
Data fine negoziazione Крайна дата на преговори 
23/05/2017 15:00 
 

3.2 Interreg V-A Italy-Croatia CBC Programme. Asse Prioritario 2 "Safety and 
resilience" - Progetti STANDARD Apertura dei termini dal 21 aprile 2017 al 19 
giugno 2017 per la presentazione delle proposte progettuali standard a valere 
sull'Asse Prioritario 1 "Blue Innovation" del Programma di Cooperazione 
Transfrontaliera Italia-Croazia. L'avviso di bando è stato aggiornato con 
Decreto n. 29 del 17 marzo 2017. I documenti tecnici complementari al bando 
sono stati adottati con Decreto n. 30 del 27 marzo 2017 e Decreto n. 47 del 11 
aprile 2017. Le indicazioni in merito alla Comunicazione di Progetto sono state 
adottate con Decreto n. 49 del 13 aprile 2017. 
http://bandi.regione.veneto.it/Public/Dettaglio?idAtto=1472&fromPage=Ricerc

a&high= 
Програма за трансгранично сътрудничество. Приоритетна ос 2 
"Безопасност и устойчивостта" Италия-Хърватска - Проекти СТАНДАРТ за 
представяне на стандартните проектни предложения по Приоритетна ос 1. 
Обявлението за обществена поръчка е актуализирано с Постановление N. 
29 от 17 март 2017 г. с допълнителни технически документи приети с 
Постановление N. 30 от 27 март, 2017 г. и ПМС п. 47 от 11 април 2017 г. и 
N. 49 от 13 април 2017 г. 
http://bandi.regione.veneto.it/Public/Dettaglio?idAtto=1472&fromPage=Ricerc
a&high= 
Importo in €: 92.000.000,00 
Обем на финансирането €: 92.000.000,00 
Struttura Unità Organizzativa AdG Italia - Croazia TEL 0412791781; 
0412793120 FAX 0412791790 MAIL @ italia.croazia@regione.veneto.it; 
JS.Italy-Croatia@regione.veneto.it PEC @ italia.croazia@pec.regione.veneto.it 
Data inizio negoziazione Начална дата на преговори 
14/03/2017 
Data fine negoziazione Крайна дата на преговори 
19/06/2017 17:00 
 

4. Област Regione Friuli Venezia Giulia 
4.1 Procedura aperta per l’appalto dei lavori di realizzazione della Circonvallazione 

di San Vito al Tagliamento,  
http://www.regione.fvg.it/rafvg/cms/RAFVG/MODULI/bandi_avvisi/BANDI/324
8.html 
Открита процедура за възлагане на обществени поръчки за изграждане на 
околовръстния път на град Сан Вито ал Таляменто  
http://www.regione.fvg.it/rafvg/cms/RAFVG/MODULI/bandi_avvisi/BANDI/324 

8.html 
           Importo in €: 18.519.075,71 
            Обем на финансирането €: 18.519.075,71 
                 Data inizio negoziazione Начална дата на преговори 19/04/2017 
                 Data fine negoziazione Крайна дата на преговори 13/06/2017 

 


